

CÂMARA MUNICIPAL DE IUIU

ESTADO DA BAHIA

E-mail: camaraiuiu@camaraiuiu.ba.gov.br - CNPJ nº 16.416.141/0001-20

Câmara Municipal de IUIU/BA — Ratificação de Dispensa de Licitação. Em cumprimento às disposições do inciso I, do art. 94, da Lei 14.133/2021, RATIFICO a Dispensa de Licitação 004/2025, formalizado através do Processo 008/2025 pela Agente de Contratação, com base no inciso II, art. 75 da lei 14.133/21. Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para execução de Serviços de digitalização de documentos para prestação de contas mensais via e-TCM e prestação de contas anual, para o exercício de 2025, para a Câmara Municipal de Iuiu/BA, solicitados pelo Setor Administrativo da Câmara Municipal; através da Pessoa Jurídica: MÔNICA SANTANA NOGUEIRA 06400976507 - ME, inscrito no CNPJ: 22.472.938/0001-47, sediada na Avenida Tiradentes, 169, Centro, CEP 46.438-000, Iuiu/BA, pelo valor global de R\$ 28.600,00 (vinte e oito mil e seiscentos reais), Dotação Orçamentária: 0301.2001/3.3.90.39.99. IUIU(BA), 03 de fevereiro de 2025. Vanilson Abílio Lopes Vilas Boas — Presidente da Câmara Municipal.